
 

Softbalový pohár zůstává v Sedlčanech 
 
Během právě uplynulého víkendu 21.a 22.4. se na stadionu SK Pegas Sedlčany konal 1. 
ročník jarního přípravného turnaje mužů v Softballu - Pegas Cup. V turnaji s velmi 
vyrovnaným obsazením se o mistrovský titul utkaly týmy z předních míst oblastních soutěží: 
Fulleros De La Habana, Pardubice B(est), SK Pegas Sedlčany a Starý psi. 
 
Sedlčanští do turnaje nastoupili poněkud rozpačitě a v prvním zápase s Pardubicemi se 
dopouštěli množství chyb v obraně a jak ukazuje výsledek  0:9, nedařila se ani útočná hra. 
Postupem dne však forma hráčů SK Pegas stoupala a ve svém druhém střetnutí potrápili tým 
Starých psů. V tentokrát už velmi napínavém zápase připravil pražský soupeř sedlčanské o 
šanci na vítězství až v dramatickém závěru (Starý Psi: Sedlčany – 8: 7). Stoupající chuť po 
vítězství se naplno projevila v posledním utkáním dne během duelu Sedlčan a Fulleros De 
La Habana, když Sedlčanští hladce porazili mezinárodní tým v poměru 12:7. 
 
Po sobotních utkáních vycházel jako nejlepší tým Starý psi, před Pardubicemi, třetími 
Sedlčany a čtvrtými Fulleros. Do nedělních zápasů o konečné umístění však díky únavě a 
zraněním nenastoupil tým Starých psů a Fulleros, a tak dostali sedlčanští  možnost oplatit 
Pardubicím porážku z prvního dne v boji o celkové vítězství v turnaji. V tomto zápase 
namotivovaní hráči SK Pegas Sedlčany hráli s chutí a zodpovědnou hrou porazili Pardubice 
10:7. 
 

Vítězem Pegas Cupu 2007 se tedy stal a mistrovský titul si odnáší 
tým SK Pegas Sedlčany. 

 
 
Gratulujeme všem účastníkům k předvedeným výkonům a těšíme se na další ukázky 
softbalových dovedností. 
 
Za Sedlčany nastoupili: Petr Čáp,  Jakub  Diviš, Michal Fejt, Martin Hájek, Petr Konopištský, 
David Kolín, Tomáš Langer,  Petr Mindžak, Tomáš Neužil, Jiří Pajl, Tomáš Pajl, Jan  Strejc, 
Luboš Trumpich, Michal Vacek, Jan Vyleťal. (www.pegas.sedlcany.cz)  
 


